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Herr president och nordiska parlamentariker! Det är mycket trevligt att vara
här. Detta är första gången i min politiska gärning som jag är i Stortinget.
Jag vill tacka det isländska ordförandeskapet och Gudmundur för ett gott
ledarskap.

Jag vill tala lite mer om framtiden eftersom Sverige är inkommande
ordförandeland. Det nordiska samarbetet tillhör de äldsta och mest
omfattande samarbetena i världen, och det har tjänat oss väl. Det har varit
en utmanande period för visionsarbetet med pandemin och Rysslands
aggression mot Ukraina, som många har talat om. Det är i tider som dessa
som vi ännu mer behöver ett närmare och starkare samarbete. Det är
avgörande.

Vi behöver sätta en positiv och hoppfull framtidsagenda i en turbulent värld,
med full fart framåt. Vår röst behövs, och den är viktigare än någonsin.
Närheten mellan oss geografiskt, ekonomiskt och kulturellt ger oss stora
möjligheter att möta gemensamma utmaningar och skapa nya möjligheter.
Under det svenska ordförandeskapet kommer vår vision att bli världens
mest hållbara och integrerade region att vara vägledande. Jag är övertygad
om att ett plus ett blir tre. Ni som känner mig väl vet att jag inte är
världsmästare i ekonomi, men det här är ingen matematisk vurpa utan ett
uttryck. En av de gånger jag har besökt Köpenhamn tillsammans med
Louise talade vi mycket om att ett plus ett blir tre, det vill säga att
tillsammans är vi starkare än summan av varje enskilt land.

Därför ska vi accellera. Vi behöver prioritera, och vi behöver lägga om vår
politiska kraft och våra resurser. Det svenska ordförandeskapet kommer att
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särskilt fokusera på ett integrerat Norden utan gränshinder. Vi kommer att
ta ett förnyat och kraftfullt grepp om vårt politiska arbete med att undanröja
gränshinder både för personer och för företag. Att underlätta för företag och
människor att verka över gränserna är helt avgörande för vår
konkurrenskraft och för vår tillväxt och därmed för hur vi ska nå visionen.
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